所述的“限制性股票的授予条件”外，必须同时满足如下条件：

（1）个人考核指标：根据公司薪酬与绩效考核相关管理办法，激励对象上一年度绩效考

核合格。

（2）锁定期考核指标：限制性股票各锁定期归属于上市公司股东的净利润及归属于上市

公司股东的扣除非经常性损益的净利润均不得低于授予日前最近三个会计年度的平均水平

且不得为负。

（3）公司业绩考核指标：

A、净利润增长率：考核期内，根据每个考核年度的净利润指标的完成率，确定激励对象

在各解锁期可解锁的限制性股票数量。 具体计算方法如下：

考核期

2014

年

2015

年

2016

年

净利润增长率（各考核年度均以

2012

年净利润指标为考核基数）

预设最大值（

A

）

113% 161% 222%

预设及格值（

B

）

85% 127% 180%

实际可解锁数量 各期可解锁数量

×

考核期考核指标完成率

考核指标完成率

当

X≥A 100.00%

当

A＞X≥B 80%+

（

X-B

）

/

（

A-B

）

*20%

当

X<B 0.00%

B、净资产收益率：考核期自 2014年起至 2016年止，考核期内，公司每个考核年度的加权

平均净资产收益率分别不得低于 6%、7%和 8%。

若公司发生再融资行为， 则新增加的净资产及对应净利润额不计入当年及下一年度净

利润净增加额和净资产的计算。

注 1：以上“净利润”和“净资产收益率”指标均以经审计的扣除非经常性损益后的数值

作为计算依据；

注 2：预留部分的第一个考核期对应 2015 年的考核指标，第二个考核期对应 2016 年的

考核指标。

注 3：当期最大可解锁数量大于当期实际可解锁数量时，当期对应剩余那部分限制性股

票，公司将以授予价格加上中国人民银行公布的定期存款利率计算的利息回购并注销。

二、授予股份认购资金的验资情况

中勤万信会计师事务所有限公司出具了勤信验字【2014】第 1014 号验资报告，对公司

2014年 5月 4日的新增注册资本及股本的实收情况进行了审验。截至 2014年 5月 4日止，公

司收到 3位激励对象缴纳的 10.4万股预留限制性股票股权款为人民币 1,790,888.00 元，其中

计入股本 104,000.00元，计入资本公积 1,686,880.00元。截至 2014年 5月 4日止，变更后的累

计注册资本人民币 563,988,000.00元，股本 563,988,000.00元。

三、本次授予限制性股票的上市日期：2014年 5月 20日

四、股本结构变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（

+

，

-

） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积

金转

股

其

他

小计 数量 比例

一、有限售条件股份

479,384,000 85.01% 104,000 104,000 479,488,000 85.02%

1

、国家持股

2

、国有法人持股

3

、其他内资持股

479,384,000 85.01% 104,000 104,000 479,488,000 85.02%

其中：境内非国有法人

持股

187,199,999 33.20% 187,199,999 33.19%

境内自然人持股

292,184,001 51.82% 104,000 104,000 292,288,001 51.83%

4

、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份

84,500,000 14.99% 84,500,000 14.98%

1

、人民币普通股

84,500,000 14.99% 84,500,000 14.98%

2

、境内上市的外资股

3

、境外上市的外资股

4

、其他

三、股份总数

563,884,000 100% 104,000 104,000 563,988,000 100%

本次预留限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

五、本次预留限制性股票授予后，按新股本 563,988,000 股摊薄计算，2013 年度每股收益

为 0.3299元。

六、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

由于本次预留限制性股票授予完成后， 公司股份总数由原来的 563,884,000 股增加至

563,988,000股，导致公司控股股东及实际控制人持股比例发生变动。 具体变动如下：

数量、比例

名称

授予完成前 授予完成后

持股数 持股比例 持股数 持股比例

河北以岭医药集团有

限公司

187,199,999 33.20% 187,199,999 33.19%

吴相君

123,656,264 21.93% 123,656,264 21.93%

吴瑞

13,887,860 2.46% 13,887,860 2.46%

本次授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

七、本次股权激励计划实施对公司发展的影响

本次激励计划对公司发展产生正向的作用，有利于激发管理团队的积极性，提高经营效

率，促进公司业绩提升。

特此公告。

石家庄以岭药业股份有限公司董事会

2014年 5月 19日

2014年 5 月 19日 星期一

B13

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

（上接 B12版）

除此之外，本次交易完成后，上市公司将根据发行股份的结果修改公司章程的相关条款。

（二）对高级管理人员的影响

截至本预案出具之日，上市公司尚无对现任高级管理人员团队进行整体调整的计划。

（三）对上市公司治理的影响

在本次重大资产重组完成前，公司已按照《公司法》、《证券法》等法律法规的规定建立了规范的法人治理结构和独立运

营的公司管理体系，做到了业务独立、资产独立、财务独立、机构独立、人员独立。同时，上市公司根据相关法律、法规的要求结

合公司实际工作需要，制定了《公司章程》、《股东大会议事规则》、《董事会议事规则》、《监事会议事规则》，并建立了相关

的内部控制制度。 上述制度的制定与实行，保障了上市公司治理的规范性。

本次重大资产重组完成后，本公司的股权结构将发生变化。 本公司将根据有关情况变化按照法律法规的要求进一步完善

公司法人治理结构，维护公司及中小股东的利益。

（四）其他影响

1、本次重组完成后，上市公司不存在资金、资产被控股股东及其关联方非经营性占用的情形

截至本预案出具之日，标的公司不存在被上市公司控股股东及其关联方（重组后关联方范围）非经营性占用资金的情

况，并且本公司将通过加强标的公司规范治理、子公司财务管控等方式确保未来不出现资源被关联方非经营性占用的情形。

本次重组完成后，上市公司不存在资金、资产被控股股东及其关联方占用的情形。